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a) Bestyrelsen ønsker at investere i en robotkridtmaskine  
 

Bestyrelsen anmoder generalforsamlingen om at godkende en investering i en ny robotkridtmaskine. Der er 
indhentet tilbud, som lyder på 155.750 kr. Beløbet dækker over: 

Produkt Pris 
1. stk. TinyLine Marker Sport (DK-version)   69.900 DKK 
Fem års abonnement inkl. garanti 47.600 DKK 
Batterier 7.100 DKK 
Moms 31.500 DKK 
 
 155.750 DKK 

       

Baggrund 

Med tilbygningen og renoveringen af klubhuset, er arbejdsopgaverne for vores inspektør steget. Vi ønsker 
med indkøbet af kridtmaskinen at reducere inspektørens arbejdstid ift. kridtning af banerne. En typisk 
kridtning af anlægget tager 4 timer og med den nye maskine kan den tid bruges anderledes. 
Derudover er robotten også mindre fysisk belastende at benytte end en traditionel kridtmaskine, hvorfor 
det ud fra et arbejdsgiver-perspektiv også er en god investering. 

 

b) Bestyrelsen indstiller, at der på generalforsamlingen tages stilling til ansættelse af en 
yderligere medarbejder til Aalborg Chang, hvis hovedformål vil være at skabe og drifte 
rammerne for aktiviteter i Aalborg Chang-regi. 
 

Baggrund 

Bestyrelsen oplever i stigende grad, at der kommer større og større afstand fra medlemmerne og foreningen, 
og foreningen opfattes som en ”klub” forstået på den måde, at det enkelte medlem forventer en ydelse 
leveret for kontingentet. Denne bestyrelse og tidligere bestyrelser har efter bedste evne forsøgt at skabe de 
bredeste og bedste rammer for medlemmerne, men uden deciderede ressourcer til at drive beslutninger fra 
bestyrelseslokalet ud i livet, kan vi ikke se, hvordan medlemstilbuddene skal udvikles over tid og samtidig 
ensrettes årgang for årgang. Inspektøren er fuldt optaget af andre opgaver, og har taget flere opgaver på sig 
efter tilbygningen, og derfor anses det ikke som en reel mulighed af bestyrelsen at benytte inspektørens tid 
til at løfte opgaverne. 

Med haltilbygningen og et fitness-tilbud mener vi, at tiden er inde til at tage næste step i udviklingen af 
klubben, da der er økonomisk basis for at løfte opgaven. 
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Projekt 

Konkret ønsker bestyrelsen mandat til over en 2-årig projektperiode at ansætte en fuldtids eller 
deltidsmedarbejder til maksimalt 30.000, - på månedsbasis. Aflønning og ansættelsesforhold vil afhænge af 
den enkelte kandidat. 

Økonomisk forventes det, at medarbejderen årligt delvist finansieres på følgende vis: 

Årlig lønomkostning 360.000, - 
Øgede aktivitetsindtægter 50.000, - 
Øgede kontingenter – Motion 50.000, - 
Øgede kontingenter – Fodbold og Tennis 50.000, - 
Årlig meromkostning (efter indfasning) 210.000, - 

   

Nuværende budget viser et overskud på ca. 105.000, hvilket dog er drevet af udbytte på værdipapirerne i 
2022. Som følge af den russiske invasion i Ukraine er de finansielle markeder dog væsentligt forandrede, og 
for nuværende ser det ud til, at der vil komme en negativ kursregulering på værdipapirerne i 2022. I budgettet 
er der dog ligeledes indregnet samlede afskrivninger for ca. 140.000, -. Det betyder, at budgettet i runde tal 
vil generere ca. 245.000, - i positiv likviditet, da Chang Venner dækker første afdrag på lån til Aalborg 
Kommune. 

Udover ovenstående forventer bestyrelsen ligeledes at søge projekttilskud til stillingen. I 2020/2021 blev der 
samlet bevilget 270.000, - til renovering af tennisbaner og indkøb af udstyr til motionslokale. 

Aktiviteter 

Vi forventer at en ny medarbejder vil kunne understøtte klubben på en række områder, så stillingen på sigt 
kan ’hvile’ i sig selv. Det drejer sig bl.a. om: 

 Udbydelse af flere fodboldskoler og idrætscamp 
 Tovholder på diverse sociale arrangementer (fælles spisning, foredrag, koncerter etc.) 
 Tættere samarbejde med lokalområdets institutioner og skoler for at øge medlemsrekrutteringen 
 Udbydelse af flere holdaktiviteter i hal- og fitnessregi 
 Klubbens ’frivilligkoordinator’ – hjælpe med at understøtte rekrutteringen af nye frivillige 
 Understøtte sponsorarbejde  
 Styrke klubbens kommunikation internt og eksternt 
 Understøtte klubbens udvikling 
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